
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

いこいの里外壁改修工事

平成29年10月 2日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

一般塗装 17100056

3700一般塗装

平成29年10月 3日 ～ 平成29年12月27日

羽村市羽加美4-18-6

㈲レオナ 東京都羽村市

9,061,200円 8,390,000円

9,440,280円 8,741,000円

8,325,817円 7,709,090円

95.98％

外壁タイルの剥離防止補修　1,152㎡

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈲レオナ
8,390,000 落札

㈱スクウェアスペース
8,650,000

㈲多摩防水工業
8,740,000

㈲金田塗装店
8,830,000

平田興業㈱
8,920,000

㈲安本塗装店
8,930,000

㈲邊見塗装
9,000,000


